
Zarządzenie nr 122/2025 
 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 14 kwietnia 2025 r.  

w sprawie powołania 1. edycji studiów podyplomowych kwalifikacyjnych 
„Edukacja zdrowotna” realizowanych na zlecenie Ministra Edukacji oraz 
powołania kierownika tych studiów 

Na podstawie § 4 ust. 1 oraz § 10 ust. 1 Zarządzenia nr 499/2023 Rektora Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 25 września 2023 r. w sprawie zasad powoływania, 

prowadzenia i dokumentacji studiów podyplomowych, postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się 1. edycję studiów podyplomowych kwalifikacyjnych „Edukacja zdrowotna” 

realizowanych na zlecenie Ministra Edukacji nr 2025/DKO/257 

§ 2 

Studia trwają trzy semestry od 14.04.2025 r. do 30.09.2026 r. 

§ 3 

Studia adresowane są do czynnych zawodowo nauczycieli, którzy posiadają wykształcenie 

wyższe dające uprawnienia do nauczania przedmiotowego w szkołach podstawowych                          

i ponadpodstawowych, posiadających przygotowanie pedagogiczne (nauczycielskie). 



§ 4 

Powołuje się dr Annę Mikler -Chwastek, pracownika Akademii Pedagogiki Specjalnej                

im. Marii Grzegorzewskiej, na kierownika studiów podyplomowych kwalifikacyjnych „Edukacja 

zdrowotna” edycja 1. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


